
Usnesení Rada města Harrachov 2018 
 

usnesení z RM č. 169 ze dne 23.7.2018.  Stránka 1 
 

 

Usnesení z 169. schůze Rady města Harrachov konané dne 23.7.2018. 

 
Přítomni: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
Omluven: Daniel Beneš, Ing. Stanislav Slavík 
Zapsal:    Ing. Jaroslav Čech  
 
 
 
Program schůze: 
Č. j. 1/169 Schválení podání výzvy, zadávací dokumentace a návrhu závazné smlouvy o dílo na 
 podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Protipovodňová opatření města 
 Harrachov“. 
Č. j. 2/169 Jmenování komise pro veřejnou zakázku na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s 
 názvem „Protipovodňová opatření města Harrachov“. 
Č. j. 3/169 Nájemní smlouva s SPÚ č. 22N18/40 části ppč.381/1.  
Č. j. 4/169 Pořadatelství festivalu „Keltská noc“. 
Č. j. 5/169 Zpráva ekonomického odboru. 
Č. j. 6/169 Nájemní smlouva na nebytové prostory bez čp na st.pč.824. 
Č. j. 7/169 Návrh na zrušení Obecně závazné vyhlášky č.1/2016 a nový návrh vyhlášky č.1/2018 o 
 nočním klidu. 
Hlasování o navrženém programu: PRO – 3      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
 
 
Č. j. 1/169 Schválení podání výzvy, zadávací dokumentace a návrhu závazné smlouvy o dílo na 
 podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Protipovodňová opatření města 
 Harrachov“. 
Usnesení 1/169: RM schvaluje podání výzvy, zadávací dokumentace a návrh závazné smlouvy o dílo 
na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Protipovodňová opatření města Harrachov“.  
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: místostarostovi a vedoucí odboru majetku ve spolupráci se zástupcem firmy 
ENVIPARTNER, s.r.o. zajistit výběrové řízení a vyzvat uchazeče k podání nabídek. 
RM pověřuje: starostku podpisem výzvy a zadávací dokumentace. 
Termín plnění: 07/2018. 
Hlasování o č. j. 1/169: PRO – 3      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
 
 
Č. j. 2/169 Jmenování komise pro veřejnou zakázku na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s 
 názvem „Protipovodňová opatření města Harrachov“. 
Usnesení 2/169:  RM schvaluje komisi pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem 
„Protipovodňová opatření města Harrachov“ ve složení: Stanislav Slavík, Jaroslav Čech, Dagmar 
Staňková, Markéta Novotná, Jaroslav Šťástka; náhradníci – Helena Stříbrná a Michal Bartoš. 
Zasedání komise proběhne 21. 8. 2018 od 10:00 hod v zasedací místnosti MěÚ Harrachov. 
Odpovídá předkladatel: RM  
RM ukládá: vedoucí odboru cestovního ruchu vyrozumět členy komise o účasti a termínu konání. 



Usnesení Rada města Harrachov 2018 
 

usnesení z RM č. 169 ze dne 23.7.2018.  Stránka 2 
 

Termín plnění: 07/2018. 
Hlasování o č. j. 2/169: PRO – 3      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
 
 
Č. j. 3/169 Nájemní smlouva s SPÚ č. 22N18/40 části ppč.381/1. 
Usnesení 3/169: RM schvaluje nájemní smlouvu se Státním pozemkovým úřadem č. 22N18/40 na část 
pozemku pč.381/1 o výměře 360 m², roční nájemné je stanoveno na 720,-Kč. 
Odpovídá předkladatel: RM  
RM ukládá: investičnímu referentu vyrozumět žadatele. 
RM pověřuje: starostku podpisem nájemní smlouvy. 
Termín plnění: 07/2018. 
Hlasování o č. j. 3/169: PRO – 3      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
 
 
Č. j. 4/169 Pořadatelství festivalu „Keltská noc“. 
Usnesení 4/169:  RM souhlasí s pořádáním akce „Keltská noc“ a připojením města Harrachov jako 
pořadatele festivalu „Keltská noc“, která se koná ve dnech 2.8. až 5.8.2018. 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: referentce místních poplatků vyrozumět hlavního pořadatele. 
Hlasování o č. j. 4/169: PRO – 3      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
 
 
Č. j. 5/169 Zpráva ekonomického odboru.  
Vedoucí ekonomického odboru předložila RM zprávu o stavu finančních prostředků města k 
23.7.2018. 
Usnesení 5/169:  RM bere na vědomí zprávu ekonomického odboru o stavu financí města. 
Hlasování o č. j. 5/169: PRO – 3      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
 
 
Č. j. 6/169 Nájemní smlouva na nebytové prostory bez čp na st.pč.824. 
Usnesení 6/169:  RM schvaluje nájemní smlouvu na část domu občanské vybavenosti bez čp na parcele 
st.pč. 824 o výměře 71,01 m² podlahové plochy za cenu obvyklou 30,-Kč/m²/měsíc k využití jako sklad, 
prostor není možno využít pro výrobní činnost. 
Odpovídá předkladatel: RM  
RM ukládá: referentce majetku vyrozumět žadatele. 
RM pověřuje: starostku podpisem nájemní smlouvy. 
Termín plnění: 07/2018. 
Hlasování o č. j. 6/169: PRO – 3      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
 
 
 



Usnesení Rada města Harrachov 2018 
 

usnesení z RM č. 169 ze dne 23.7.2018.  Stránka 3 
 

Č. j. 7/169 Návrh na zrušení Obecně závazné vyhlášky č.1/2016 a nový návrh vyhlášky č.1/2018 o 
 nočním klidu. 
Usnesení 7/169:  RM na základě změn v konání kulturních akcí, které mohou narušit noční klid, se 
rozhodla navrhnout ZM zrušení Obecně závazné vyhlášky č.1/2016 o nočním klidu a navrhuje schválit 
na ZM novou vyhlášku o rušení nočního klidu č.1/2018, ve které budou doplněny další akce jako letní 
koncerty, letní kino a případné jiné změny. 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: referentce místních poplatků připravit a přednést materiály na ZM. 
Termín plnění: 09/2018. 
Hlasování o č. j. 7/169: PRO – 3      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
 
 

 
 
Schválil/a: 

 
 

    
               Ing. Jaroslav Čech     Eva Zbrojová 
           místostarosta                              starostka 
 
 
 
 
 
 
 
 


